
 

neděle 20. října 2013 
Okresní přebor mužů od 15.30 h 

FK Kopidlno B : L.Bělohrad B 
Zápas řídí Jan Kučera z Miletína, AR1 Jiří Erlebach z Nové Paky, AR2 Leoš 

Bednář z Jičína, hlavní pořadatel Tomáš Klaban  

včerejší výsledky OPM Lužany : Podhradí 3:2 
Hořice B : Chomutice 0:0, Žlunice : Jičíněves 4:2 
dnes Milíčeves : Železnice a Valdice : Nemyčeves 

 
1. Milíčeves    9 6 3 0  20 :  4 21 
2. Železnice    9 6 1 2  19 : 13 19 
3. L.Bělohrad B    9 5 2 2  19 : 15 17 
4. Nemyčeves    9 5 0 4  20 : 13 15 
5. Lužany  10 4 3 3  21 : 18 15 
6. Valdice    9 5 0 4  14 : 14 15 
7. Hořice B  10 4 1 5  29 : 20 13 
8. Podhradí  10 4 1 5  15 : 18 13 
9. Chomutice  10 2 4 4  15 : 18 10 
10. Žlunice  10 3 1 6  15 : 27 10 
11. Kopidlno B    9 2 2 5  20 : 32   8 
12. Jičíněves  10 1 2 7  14 : 29   5 



včerejší výsledky EUTAX 1.B třídy - Sobotka : Robousy 2:2 
Lokomotiva : Kobylice 1:2, Libáň : Malšovice 2:1 

„Detektivka v A-skupině má zatím jediné rozuzlení, o postup už 
nebudou hrát Malšovice“  

1 Sobotka  12 7 1 4 38:21 22 
2 Kobylice  12 6 3 3 23:21 21 
3 Kopidlno A 12 5 5 2 29:21 20 
4 Lokomotiva 12 5 2 5 24:21 17 
5 Libáň  12 5 1 6 17:28 16 
6 SK Robousy 12 4 3 5 25:23 15 
7 Jičín B  12 4 3 5 28:30 15 
8 Malšovice  12 2 2 8 17:36   8 

 

SK Jičín B : FK Kopidlno A   0 : 2 (0:1)  
Branky: 41´Petr Komárek, 65´David Machačný 
ŽK – L.Komárek 
Brožíček – Láďa Komárek, Tomáš Dřímal, Milan Šafařík, Vítek Dyčenko – 
Míša Poutník, Martin Kateřiňák, Tomáš Klaban, Petr Komárek (82´Jarda 
Janáček) – David Machačný, Míla Havelka (85´Jarda Zikmund) 
Čtvrtá minuta zápasu, Tomáš Klaban přebral přihrávku u lajny 
od Míly Havelky a přes dva-tři hráče postupoval na bránu, tvrdá 
rána končí nad. V 9.minutě prošel po pravé straně znovu Klába. 
Na střílený centr do vápna si naběhl Petr Komárek a ze souboje 
míč putoval znovu nad bránu. V 10.minutě se o první útočnou 
akci pokusili domácí, naši obránci včas míč uklidili a založili 
protiútok, který byl zastaven faulem. Z trestného kopu poslal 
Machy míč technicky přes zeď nad horní tyč. Hodně hlasitě si 
dělal pořádek na hřišti hlavní sudí Franěk: „Máš problém, od 
toho jsem tady já, udělej si zkoušky a můžeš …“ /to bylo až 
úsměvné/. V 19.minutě se dostal do úniku Havelka, leč zakončil 
slabě do náruče gólmana. Ve 22.minutě domácí zahrávali rohový 
kop a centrovaný míč měl gólový nádech. Zakončení hlavou 
Martin Brožíček reflexivně vyrazil. Vzápětí letěl do našeho 
vápna další nepříjemný míč, pro brankáře jako horký brambor. 



Ve 31.minutě centroval Tomáš Klaban a dlouhán Milan Šafařík 
na hranici malého vápna hlavou na míč nedosáhl. Ve 41.minutě, 
k radosti skalních kopidlenských fandů, zaúřadoval Martin 
Kateřiňák. Zkušeně s míčem levá-pravá, podal si tři, možná čtyři 
hráče, a vystřelil. V ten moment dobře zareagoval Petr 
Komárek, naběhl si na střelu a míč zavěsil do poloodkryté brány, 
0:1, po parádní individuální akci gól do šatny. V závěru poločasu 
Míla našel Klábu, který z voleje netretil míč ideálně. V úvodu 
2.poločasu se do úniku dostali domácí, ale zakončení jim zmařil 
Tomáš Dřímal. V 59.minutě dostal slušný míč za obranu Míla 
Havelka, nadějně obcházel brankáře, ale v rozhodujícím 
okamžiku na umělce uklouzl. V 63.minutě kombinoval Havelka 
s Machačným, ale domácí brankář včasným vyběhnutím zmařil 
jejich gólové záměry. O dvě minuty později už ale na jmenované 
hráče nestačil. Míla zahrál bekovi na housle a postupoval do 
vápna, kde našel dobře postaveného Davida. Jedna klička, střela 
a 0:2. Dvoubrankové vedení bylo slibné. Naši hráči se mírně 
zatáhli a iniciativnější byli domácí, hrálo se více na naší 
polovině. Obranná dvojka Šáfa, Tony pracovala dobře. Přesto 
jsme nezabránili tomu, že v 73.minutě, po trestném kopu, 
zvonilo břevno naší brány. Tomáš Dřímal podpořil útok a 
v okamžiku se ocitl na hrotu. Střeleckou mušku měl však mírně 
vychýlenou. V 77.minutě jsme mohli a měli slavit třetí branku! 
Machy posunul míč na Mílu a ten postupoval sám. Jeho střelu 
brankář vyrazil a Machy z dorážky trefil břevno. Posledních 
minut zápasu si nepřehlédnutelně užívali naši fandové. Když se 
na hřiště dostal Jarda Janáček, tak si na lavičce všimli i našeho 
druhého náhradníka a skandovali „Horno dej tam Zikmunda“. A 
Jarda na nic nečekal a šel do hry (na hrot útoku). A s pokřikem 
„Zipe, uteč jim“ se tak takměř stalo. Míša Poutník vybojoval míč, 
posunul jej na Zipa, ten na hranici vápna zadribloval, vystřelil a 
lehce cinkla tyč brankové konstrukce. 
Přiznám, že z umělého povrchu jsem měl trochu nahnáno, 
mohla to být mírná výhoda pro soupeře, ale nestalo se tak. 
Velmi dobře zahrál Tomáš Klaban s Davidem Machačným, kteří 



se po celý zápas aktivně nabízeli do hry. David se vrací do 
starých dobrých kolejí. Na cenném vítězství má podíl celý tým.      

 
STARÁ PAKA ZLE DOPLATILA NA „ČERNOCHA“ 

V případu utkání 1.A třídy Nové Město nad Metují : Sokol Stará Paka 
padly desetitisícové pokuty a zákazy činností na 9 měsíců. Družstvu Staré 
Paky bylo odebráno 12 soutěžních bodů (a může být hůře) 
Případ utkání Kobylice (4.000 Kč pokuta) : Robousy (2.000 Kč) 

  
V týdnu se odehrál na hřišti Turnaj O POHÁR PŘEDNOSTY PO 
TURNOV, ve kterém zvítězilo družstvo ČD Jičín ve složení Kohút, 
T.Houška, J.Houška, P.Berounský, D.Berounský, L.Komárek, L.Komárek 
ml., Petrgál, Krůta. Druhé místo obsadilo družstvo FC Údrnice (M.Roďan, 
M.Havelka st., M.Havelka ml., F.Škaloud, D.Machačný, J.Zikmund, 
V.Kazda, P.Zedek), 3. místo ČD Turnov, 4. ČD Nymburk, 5. ČD Bakov. 

 
přípravka včera v Libáni 

Trávníček, Petr, Machačný, Drnec, Nemčanský, Krejčík, Rozsypal 
Hořice : Kopidlno 1:5  Branky: Krejčík 3, Drnec, Petr    Milíčeves 
: Kopidlno 2:11  Drnec 5, Nemčanský 3, Krejčík 2, Rozsypal  

 
žáci dnes doma se Železnicí 

Kopidlno : Železnice 9:0  Nasikovský 3, Nemčanský 2, Drnec 2, 

Krejčík, Schlezinger  Kopidlno : Železnice 3:0 Nasikovský 2, Drnec 
Kluci soupeře jednoznačně přehráli, ale i tak stojí za zmínku skvělý výkon 
brankáře hostí (David Burgert) a jeho neskutečné zákroky.  Zdeněk Serinek 

 
Program příštího týdne 

neděle    27.10. 12.15 FK Kopidlno : Skřivany (dorost) 

   14.30 Milíčeves : FK Kopidlno B (BUS 13.00) 

14.30 FK Kopidlno A : Lokomotiva HK 

    

                                                                                        -mh-    


